
ZARZĄDZENIE NR 18/I/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŚLESIN 

z dnia 3 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zasad sprzedaży z punktów otwartych zlokalizowanych na targowisku miejskim w Ślesinie 
przy ul. Polnej 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U.z2019r.,poz.506 ze zm.) w związku z wejściem w życie przepisów ustawy z dnia 2 marca 2020 roku 
o szczególnych rozwiązaniach  związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz  wywołanych  nimi  sytuacji  kryzysowych  (Dz.  U.  z 2020  r.,poz. 374 ze zm.), 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W  związku  z występującą w   Polsce sytuacją  epidemiczną,  wynikającą  z  zagrożenia 
koronawirusem  SARS  CoV-2 zobowiązuje wszystkich prowadzących sprzedaż z punktów otwartych 
(stragany, kramy, stoiska na wolnej przestrzeni), zlokalizowanych na targowisku miejskim w Ślesinie 
mieszczącego się przy ul. Polnej do bezwzględnego stosowania wytycznych Głównego  Inspektora  
Sanitarnego  (wytyczne  dostępne  m.in.  na  stronie internetowej  GIS  pod   adresem -https://gis.gov.pl/) oraz 
wszelkich  innych  ograniczeń,  warunków i zaleceń wynikających z obowiązujących aktów prawnych 
wprowadzonych w związku z ogłoszeniem na obszarze Rzeczpospolitej Polskiej stanu epidemii. 

§ 2. Wykonanie  zarządzenia  powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Ślesin 

 
 

Mariusz Zaborowski 

Id: 0C8CEEF5-B8D0-44D5-89A3-ADBE0C46F8B5. Podpisany Strona 1




